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sak

När Christer varit här uppe och hälsat på Spinnars, hade de oftast suttit uppe på Christers rum och haschat. De gick dock ner i köket och åt vid olika tillfällen, men något större umgänge med familjen hade de inte, när Christer var här och besökte dem. Christer och Spinnars drack även lite vin. Så deras tillstånd när de kom ner och åt mat, var lite lummiga, säger Yvonne.

Yvonne tillfrågas om hon i samband med Christers besök sett något vapen. Hon säger då att något vapen har hon inte sett, varken knivar eller revolver/pistoler. Hon har heller inte sett att de hade hasch, men de var lulliga ändå, som hon sa. Yvonne hon noterade nämligen haschlukten på Spinnars rum.

Spinnars hade ej heller aldrig vapen vid något tillfälle under vistelsen hos Yvonne. Det enda han hade var en slidkniv. Denna bar han oftast i byxlinningen.

Yvonne berättar nu i samband med att vi pratar vapen att Spinnars den 19 maj 1988, ringde från Yvennes granne, före detta sambo, Ola Johansson och hotade Yvonne.

Bland annat sade han att han skulle skjuta sönder hennes knäskålar. Han skulle kunna få vapen utav Christer i Stockholm. Vapnen kunde han greja på en timma, sade han. Han återkom dock efter en kvart och sade att han hade ordnat fem andra, så någon kontakt med Christer, vet inte Yvonne om han har haft. Det hela slutade dock med att polis tillkallades och det lugnade ner sig. Emellertid skrevs en anmälan på det hela. Spinnars var vid detta tillfälle, något berusad.

Spinnars hade Christer som, så att säga stöd i ryggen, när det drog ihop sig och han skulle bråka med Yvonne. han sade bland annat så här att: "Christer och jag arbetar ihop som torpeder i Stockholm och det är ingen som rår på oss.
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Yvonne tillfrågas om, vad hon hade för kontakt med Spinnars i samband med mordet på Slof Palme. Hon säger då att Spinnars då troligen befann sig i Stockholm. Själv jobbade hon nattpass på Gävle sjukhus.

RPS 463.2.1-488-01 25 900 SC ALLF 400 8 004 Yvonne kan inte komma ihåg när Spinnars vistades hos henne, under hösten -85 eller under -86, fram till mordet på Palme. Hon är osäker på om han över huvud taget befann sig här. Hon kommer dock ihåg att han kom hit någon gång våren -86.

fylls el om blankellen används som lortsallningssa

Ex 1: Til originalparm (i nar-lod)
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